
 

Association Le Merlet 
BPJEPS AR - EEDD 

6 promotions de 2013 à 2018 / 87 stagiaires 
 
 
 
 

Focus sur les informations liées aux stagiaires : 
 
 

  

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

Focus sur les résultats obtenus : 
 

    

 

 

 

 

 

 
 
 

 
Focus sur l’insertion professionnelle : 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

   

 

  

 

 

 

*SNC = Situation non connue 

64%

36%

REPARTITION PAR SEXE

Homme

Femme

16%

15%

27%

30%

12%

REPARTITION PAR NIVEAU D'ETUDE

BAC +5

BAC + 3

BAC + 2

Niveau
BAC
Niveau
CAP

94%

6%

TAUX DE REUSSITE BPJEPS AR

Réussite

Echec

94%

6%

TAUX DE REUSSITE BPJEPS EEDD

Réussite

Echec

92%

8%

TAUX DE REUSSITE UCC

Réussite

Echec

94%

1%
5%

INSERTION PROFESSIONNELLE

En emploi

Demandeur
d'emploi

Formation

17%

65%

1%

17%

REPARTITION PAR TYPE DE CONTRAT

CDI

CDD

Apprentissage

Gérance
d'entreprise

64%12%

9%

15%

TYPE DE STUCTURE

Association

Collectivité

Entreprise

Auto-
entreprise

29%

37%

22%

5%
7%

REPARTITION PAR SECTEUR

APN

Education
populaire

Environnement

Autre

Hors champ

67%

18%

7%
8%

TYPE D'EMPLOI OCCUPE

Animateur·trice

Coordinateur·trice

Autre

Hors champ

21%

7%

6%
2%

23%

41%

REPARTITION GEOGRAPHIQUE

30

34

48

12

Occitanie Ouest

Hors Occitanie


